ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 мая 2014 г.                                                                                        № 676
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери»
В целях упорядочения работы комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери,
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери» (далее - постановление), изложив приложение 1 к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Л.Н. Огиенко.

И.о. Главы администрации города                                                                С.В. Чубенко

   Приложение
к постановлению   администрации города Твери

   от «___»________ 2014 № ___
   «Приложение 1
   к постановлению
   администрации города Твери
   от 07.09.2010  № 1998
Состав
комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери.
Председатель комиссии:

Огиенко Любовь Николаевна - заместитель Главы администрации города.

Заместитель председателя комиссии:

Кузнецова Лариса Викторовна - заместитель начальника управления социальной политики администрации города.

Секретарь комиссии:

Лукьянова Марина Ионасовна - главный специалист по социальной работе управления социальной политики администрации города.

Члены комиссии:
Адомяко Ирина Юрьевна – начальник отдела финансирования бюджетной сферы департамента финансов администрации города;
Каблучкова Елена Валентиновна - главный специалист по социальной работе управления социальной политики администрации города;

Келейникова Наталья Владимировна - главный специалист по социальной работе управления социальной политики администрации города;

Ковалева Ирина Ивановна - главный специалист отдела по вопросам развития города правового управления администрации города;
Козлов Сергей Евгеньевич - председатель постоянного комитета по социальным вопросам, охране здоровья и экологии Тверской городской Думы (по согласованию);

Соловьева Юлия Александровна - главный специалист по социальной работе управления социальной политики администрации города.».
Начальник управления социальной политики
администрации города

                                                                     А.Я. Агроскин